IV. IVST. Caeterum vero, Pan, meliores ad
virtutem facti sunt a philosophis? ΠΑΝ. Quos
mihi narras philosophos? nunquid illos demissio
vultu, tristes, simul multos, illos mentotenus
mihi similes; loquaces illos? IVST. Sane.
ΠΑΝ. Quid dicant, nescio, nec sapientiam illo-
rum intelligo: monticola enim ego, et comtula
ista dicta atque urbana non didici, Iustitia: unde
enim in Arcadia Sophista aut Philosophus? ad
obliquam arundinem usque, et fistulam ego sa-
piens: caeterum caprarum pastor, et saltator,
et si opus sit, pugnax. Verum audio tamen illos
semper claimantes, et virtutem quandam, et spe-
cies,

Φύσιν, καὶ ἀσώματα διεξίντων, ἄγνωστα ἐμοὶ
 καὶ ξένα ὄνόματα. καὶ τὰ πρῶτα μὲν εἰρηνικῶς
 ἐνάρχονται τῶν πρὸς ἀλλήλες λόγων· προϊόστης
 δὲ τῆς συνεσίας ἐπιτείνεται τὸ Φθέγμα μέχρι^{το} πρὸς τὸ ὅρθιον· ὥσε ύπερβιατενομένων, καὶ με-
 γάλα λέγειν ἐθελόντων, τό, τε πρόσωπον ἔρυ-
 θρια, καὶ ὁ τράχηλος οἰδεῖ, γαὶ αἱ Φλεβεῖς εὖ-
 νίσανται, ὥσπερ τῶν αὐλητῶν, σπόταν εἰς ζε-
 νὸν τὸν αὐλὸν ἐμπνεῖν βιάζωνται. διαταράξα-
 τες γε ἐν τὰς λόγις, καὶ τὸ ἐξ ἀρχῆς ἐπισκο-
 πέμενον συγχέαντες, ἀπίστοι λοιδορησάμενοι ἀλ-
 λήλαις οἱ πολλοί, τὸν ἴρωτα ἐκ τῆς μετώπε-
 ἀγκύλω τῷ δακτύλῳ ἀπεξεμύνοι. καὶ ἂτος
 κρατεῖν ἔδοξεν ὃς ἀν μεγαλοφωνότερος αὐτῶν
 ἡ θρά-

cies, et naturam, et expertia corporis proferre,
 ignorabilia mihi et peregrina nomina. Ac pri-
 mo quidem pacifice occipiunt suos inter se ser-
 mones: procedente vero disputatione, ad or-
 thium usque modum vocem intendunt: adeo ut
 a nimia contentione, atque alta voce dicendi stu-
 dio, et vultus rubescat, et intumescent ceruices,
 et venae surgant velut tibicinum, cum in angu-
 sta inflanda tibia vim sibi adhibent. Perturbatis
 igitur *inuicem* sermonibus, et confuso quaestio-
 nis statu abeunt plerique conuiciantes sibi inuicem,
 sudorem de fronte digito incuruato detergentes:
 et ille viciſſe videtur, qui vocalior est audacior-

η Θρασύτερος. πλὴν ἀλλ' οὐκέ λεως ὁ πολὺς τεθῆπασιν αὐτές· καὶ μάλιστι ὀπόστας μηδὲν τῶν ἀναγκαιοτέρων περιασχολεῖ⁷⁾. καὶ παρεσᾶσι, πρὸς τὸ θράσος καὶ τὴν βοῆν κενηλημένοι, ἐμοὶ μὲν ἐν ἀλαζόνες τινὲς ἐδίκεν ἀπὸ τέτων, καὶ θυνώμην ἐπὶ τῇ τῇ πώγωνος ὅμοιότητι. εἰ δέ γε δημωφελές τι ἐνῆν τῇ βοῇ αὐτῶν, καὶ τι ἄγαθὸν ἐν τῶν ῥήματων ἔκειτον ἀνεφύετο αὐτοῖς, ἐκ τοῦ εἰπεῖν ἔχοιμι. πλὴν ἀλλ' εἴη γε δεῖ μηδὲν

ve. Interim vulgus illos stupet, maxime si quos nihil magis necessarium occupatos tenet, atque adstant audacia illorum atque clamoribus defixi ac deliniti. Mihi igitur his *indiciis* vani homines esse videbantur, aegreque ferebam illam barbae similitudinem. Vtrum vero aliquid publice vtile insit in illo eorum clamore, aut quid illis boni ex verbis istis exoriatur, non equidem dixerim.